

**Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane**

Znak: BZP.271.55.2024

Zakopane, dnia 12.09.2024 r.

**INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania: „Budowa przedszkola i żłobka przy ul. Sabały 10” w Zakopanem

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawcy do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

„W SIWZ nie znalazłem nr działek przeznaczonych na realizację niniejszej inwestycji, jedynie jej adres. Proszę o doprecyzowanie jakie nr działek wchodzi w zakres zamówienia, wraz z nr obrębu geodezyjnego wraz z uzupełnieniem niniejszych informacji w projekcie umowy.”

Odpowiedź 1

Zamawiający do postępowania o udzielenie zamówienia udostępnił mapę poglądową z oznaczeniem działki przedmiotowej inwestycji. Zamówienie obejmuje działkę ewidencyjną nr 611, obr. 011.

Pytanie 2

„czy na terenie objętym inwestycją obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub została wydana decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego? Jeśli tak, proszę o udostępnienie wypisu i wyrysu z mpzp lub treści decyzji. Jeśli w zakresie zamówienia konieczne jest uzyskanie decyzji LCP, proszę o doprecyzowanie tej okoliczności i wydłużenie terminu opracowania całości dokumentacji o czas niezbędny (wynikający z KPA) do jej uzyskania.”

Odpowiedź 2

Na terenie objętym zamówieniem publicznym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego tj. Uchwała Nr LI/678/2014 z dnia 2014-02-27 w sprawie "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SKOCZNIA". Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jest ogólnodostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Zakopane. Teren objęty zamówieniem to teren oznaczony symbolem 2.UPo tereny zabudowy usługowej (usługi publiczne).

Pytanie 3

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Proszę o wyjaśnienie, czy planowany obiekt żłobkowo-przedszkolne ma być wyposażony w pełny pion żywieniowy, czy Zamawiający zakłada dostarczanie wyżywienia dla dzieci przez firmę cateringową?

Odpowiedź 3

Zamawiający zakłada zaprojektowanie pełnego zaplecza żywieniowego.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp informuje, że dokonał zmiany treści SWZ poprzez uzupełnienie załącznika graficznego w postaci mapy poglądową z oznaczeniem działki przedmiotowej inwestycji.

Zamawiający koryguje w całej dokumentacji zamówienia błąd w adresie planowanej inwestycji. Wszędzie gdzie występuje: *ul. Sabały 9* powinno być *ul. Sabały 10*.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 3 i 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie następujące terminy:

- składania ofert z dnia 13.09.2024 r godz. 11:00 na dzień 17.09.2024 r. godz. 11:00,
- otwarcia ofert z dnia 13.09.2024 r. godz. 11:05 na dzień 17.09.2024 r. godz. 11:05,
- związania ofertą z dnia 12.10.2024 r. na dzień 16.10.2024 r.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
mgr inż. Andrzej Haładyna
Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju